
新年明けましておめでとうございます。
よき新年を迎えられたことと、謹んでお喜び申し上げます。
昨年中は格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございました。
おかげさまでアルメリア福住は、４周年を迎えることができました。これも
ひとえに、御入居者様・御利用者様・御家族様・地域の皆様のご理解、ご協
力のおかげと深く感謝申し上げます。
本年も職員一同精進してまいりますので昨年同様、ご指導のほどよろしくお
願い致します。
皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　アルメリア福住

（福）博栄会
アルメリア福住
〒062-0052
札幌市豊平区
月寒東2条16丁目
1－70
☎0120-09-1005
http://www.arme

平成25年1月発行
第34号

昨年の12月21日に年忘れ会を開
催しました。職員対抗の早食い競
争や職員によるストンプ、職員対
抗の「あっちむいてホイ」で、会場は
大盛り上がり!!今年もお楽しみに

昨年の12月12日の昼食で鍋をやりました。
アルメリア福住では、初めての鍋!みんなで鍋
を囲って、ワイワイおいしくいただきました。
鍋を召し上がられた方々は、大満足!また、
やりましょうね♪

12月17日～19日の3日間で羊丘小
学校の5年生の生徒のみなさんが、ア
ルメリア福住の見学にやってきました。
アルメリア福住をちょっとでも知ってく
れたかな?これからも、交流していき
ます!


